
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS SEKRETORIUS 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS LAIKINOSIOS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-21   Nr. PAR-153 

Prienai 

 

 Vyriausioji tarnybinės etikos komisija 2018-04-16 raštu Nr. S-1474-(1.5) pavedė Prienų 

rajono savivaldybės tarybai pagal LR viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje 

įstatymo nuostatas įvertinti Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Egidijaus Visocko 

elgesį, t. y. konkrečiai ir aiškiai konstatuoti, ar jis pažeidė (nepažeidė) LR viešųjų ir privačių interesų 

derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 4 punkto ir 7 straipsnio 1 dalies nuostatas, 

įpareigojančias valstybinėje tarnyboje dirbantį asmenį privačių interesų deklaracijoje nurodyti duomenis 

apie narystę ir pareigas asociacijose. 

  2018-04-26 Prienų r. savivaldybės tarybos posėdžio metu buvo nutarta laikinąją komisiją 

sudaryti iš Tarybos narių frakcijų ir grupių deleguotų atstovų, laikantis proporcingumo principo. 

 Remiantis tuo, kas išdėstyta, Prienų rajono savivaldybės tarybai yra teikiamas sprendimo 

projektas „Dėl Prienų rajono savivaldybės laikinosios komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“.  

 

 

Tarybos sekretorė                                                                                                      Agnė Dargužienė 


